
Smlouva  o vypořádání  závazků

uzavřená  dle Fg l 746, odst.  2 zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník,  v platném  znění,  mezi  těmito

smluvními  stranami:

Objednatelem

Základní  škola  HODONÍN,  U Červených  domků  40, příspěvková  organizace

U Červených  domků  40, 695  03 Hodonín,  IČO  :49418831

Dodavatelem

Josef  RAISKUB,  Okružní  260,  696 42 Vracov,  IČO  : 12214868

I.

Popis  skutkového  stavu

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne 21.2.2018  smlouvu  o nájmu  movitých  věcí a jejich  provozu

č.201803003,  jejímž  předmětem  bylo  užívání  movité  věci  na dobu  určitou  -  kopírovací  stroj

SHARP.

2. Strana  objednatel  je  povinným  subjektein  pro  zveřejňování  v registru  smluv  dle smlouvy  uvedené

v ustanovení  odst. 1. tohoto  článku  a má povinnost  uzavřenou  smlouvu  zveřejnit  poshipem  podle

zákona  č. 340/2015  sb., zákon  o registru  smluv,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Obě  smluvní  strany  shodně  konstatují,  že do okamžiku  sjednání  této  smlouvy  nedošlo  k uveřejnění

si'nlouvy  uvedené  v odst. l tohoto  článku  v registru  smluv,  a že jsou  si vědomy  právních  následků

s tím  spojenýcli.

4. Vzájmu  úpravy  vzájemnýcli  práv a povinností  vyplývajících  způvodně  sjednané  smlouvy,

s ohledem  na skutečnost,  že obě strany  jednaly  s vědomfm  závaznosti  uzavřené  smlouvy

a v souladu  s jejím  obsahem  plnily,  co si vzájemně  ujednaly,  a ve snaze napravit  stav vzniklý

v důsledku  neuveřejnění  smlouvy  v registru  smluv,  sjednávajísmluvní  strany  tuto  novou  smlouvu

ve znění,  jak  je  dále  uvedeno.

n.

Práva  a závazky  smluvních  stran

1. Smluvnístranysitímtoujednánímvzájemněstvrzujíižeobsahvzájemnýchprávapovinností.,který

touto  smlouvou  nově sjednávají,  je zcela  a beze zbytku  vyjádřen  textem  původně  sjednané

smlouvy',  která  tvoří  pro  tyto  účely  přílohu  této  smlouvy.  Lhůty  se rovněž  řídf  původně  sjednanou

smlouvou  a počítají  se od uplynutí  31 dnů  od data  jejího  uzavření.

' Vpřípadě jakýchkoli změn smíouvy na veřejnou zakázk-u musi být tyto změny vsouladu s fl 222 zákona Č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavateíe považován za přestupek dle 0 268 tohoto zákona.



2.  Smluvní  strany  prolilašují,  že veškerá  vzájemně  poskytnutá  plnění  na základě  původně  sjednané

smlouvy  považujíza  plnění  dle  této  smlouvy  a že v souvislosti  se vzájemně  poskytnutým  plněním

nebudou  vzájemně  vznášet  vůči  druhé  smluvní  straně  nároky  z titulu  bezdůvodného  obohacení.

3.  Smluvní  strany  prohlašují,  že veškerá  budoucí  plnění  z této  smlouvy,  která  mají  být  od okamžiku

jejího  uveřejnění  v registru  smluv  plněna  v souladu  s obsahem  vzájemných  závazků  vyjádřeným

v příloze  této  smlouvy,  budou  splněna  podle  sjednaných  podmínek.

4.  Smluvní  strana,  která  je povinným  subjektem  pro zveřejňování  v registru  smluv  dle smlouvy

uvedené  v čl. I. odst.  l této  smlouvy,  se tímto  zavazuje  dnihé  smluvní  straně  k neprodlenému

zveřejnění  této  smlouvy  a její  kompletní  přílohy  v registru  smluv  v souladu  s ustanovením  {S) 5

zákona  o registni  smluv.

m.

Závěrečná  ustanovení

1. Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv.

2.  Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  každý  s hodnotou

originálu,  přičemž  každá  ze smluvních  stran  obdrží  jeden  stejnopis.

Ve  Vracově  dne  5.12.2018 V  Hodoníně  dne  5.12.2018

Dodavatel Objednatel

Přílohač.l-Sm1ouvač.201803003  zedne21.2.2018



Smlouva  o nájmu  movitých  věcí  a jejich  provozu
č. 201803003

uzavřená dle ust. @ 2316 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpísů (dále jen ,Občanský
zákoník"),

níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen ,Smlouva")
mezi

Pronajímatel:  jOSEF RAISKUB

zastoupená  panem  Josefem  Raiskubem  -  majitelem  firmy
IČ: 12214868

oič:

Podnikatel  je evidován  v živnostenském  rejstřku  vedeném  u Městského  úřadu Kyjov, odbor
obecnížívnostenský  úřad,  697 22 Kyjov, Č. j.: ZIV/797/2010/Grm/2.

Nájemce: Základníškola  Hodonín  U červených domků  4n př'aj"'Jhuif  ':ia4,uai:bi
U Červených  domků  40, 695 03 Hodonín
zastoupená  PaedĎr.  Antonínem  Slezákem -  ředitelem  školy
IČ: 49418831
oič:  -

Bankovníspojení:  '
Zapsaná ve veřejném  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Brně, spisová značka Pr 1505

Preambule

Vzhledem  ktomu,  že:

(A) Pronajímatel  vykonává  výlučné  vlastnícké  právo k movíté  věci blíže specífikované  v čl. 1, odst. 2 této
Smlouvy  a není  jakkoli  omezen  v nakládání  s touto  movítou  věcí;

(B) Pronajímateljepodnikatelem,jehožpodnikáníspočívámj.vpronajímánívěcř,

(C) Nájemce  má zájem užívat movitou  věc ve vlastnictví  Pronajímatele  při výkonu  své podnikatelské
činnosti;

dohodly  se Smluvní  strany  na následujícím:

I. Předmět  smlouvy

1.  PředmětemtétoSmlouvyjezávazekPronajímatelepřenechatNájemcinaurčitoudobuužívánímovitýchvěcí

specifikovaných  níže (dále rovněž  jako,,Předmět  nájmu")  a prov'dět  jeho  seíís  za podmínek  stanovených
touto  Smlouvou.  Předmětem  Smlouvy  je dále závazek Nájemce  platit  Pronajímateli  za řádné plnění  této
Smlouvy  nájemné  ve výši a za podmínek  stanovených  touto  Smlouvou.

2. Předmětem  nájmu  se pro účely  této  Smlouvy  rozumí:

MX-3060N 7508528X

MX-TU16 75015740
MX-DE25N 7E033679

3. Nájem se vztahuje  též na veškeré  součástí  Předmětu  nájmu.



ll.  Servis

1.  Pronajímatel  po dobu  trvání Smlouvy zajíšťuje servis Předmětu nájmu za níze uvedených podmínek za
účelem  udržení Předmětu nájmu ve stavu způsobilém k řádnému užívám.

2. Servisem,  resp.  údržbou  a opravami předmětu nájmu se pro úČely této Smlouvy rozumí činnost nad rámec
úkonů  popsaných  v návodě  na obsluhu  k předmětu nájmu, který je Pronajímatel povinen Nájemci předat
spolu  s Předmětem  nájmu.

3. Servis  Pronajímatele  zahrnuje  také výměnu vadných dílů a náhradních dílů Předmětu nájmu se stanovenou
žívotnostfpodIetechnických  parametrů, pokud poškozenínebylo zapříčiněné nekvalifikovanou osobou nebo
zásahem  třetí  osoby  nebo  vyšší  mocí a škoda není hrazená ani z pojištění Předmětu nájmu.

4.  Servis  dle  tétgaSmlouvy  nezahrnuje  bezplatnou opakovanou dodávku papfru.
5. Pokud  dále  není  stanoveno  jinak,  jsou  veškeré náklady související s poskytnutím servisu dle této Smlouvy

zahrnuty  ve výši nájemného  dle  této Smlouvy. Tímto se rozumí zjm. práce autorizovaného technika včetně
dopravného,  dodávkeyspotřebníhq-  materiálu,  vyjma sponek do sešívacího finišeru, dodávka a výměna
náhradníchdflů,dodávkapapíŤu';pod. J

6. Servis nezahmuje  náklady  na přemístění Předmětu nájmu mimo jeho umístění na adrese: U červených
domků  40, 695  03 Hodonín  (s výjimkou  přemístění za účelem servisních oprav)

7. Nedflnousouč'stítétoSmlouvyjeProtokoIoinstalaciPředmětunájmu,kterýtvoříjejípřflohuč2.

lll.  Nájemné

895,00  Kč bez DPH

188,00  Kč

1.083,00  Kč/měsíc

1.  Pronajímateli  náleží  za nájem  Předmětu  nájmu  nájemné  ve výši dle ňásledujících ustanovení Smlouvy (dále
jen,,Nájem").

2. Pro úČely výpočtu  Nájemného  se stanoví  mínimální  limit kopií/tísků za kalendářní měsíc, maxímální limit
kopíí/tisků za kalendářní měsíc, cena za kopii/tisk, sjednaný měsíční paušální poplatek a Paušál.

3 - Mínimální  limit  kopíí/tisků za kabndářní měsíc nájmu je stanoven ve výši 0 ks černobfiých'kopií/tisků a
0 ks barevných kopií/tísků.

4. MaxímáInílímitkopií/tiskůzaměsícjestanovenvevýši  30.000 ks černobílých kopií/tisků a 20.000 ks
barevných  kopií/tisků.

5. Cena za černobflou  kopii/tisk  je  stanovena  ve výší: 0,1757  Kč bez DPH za I  kopii/tšsk
Cena za barevnou  kopíi/tísk je stanovena ve výši: 1,1876 Kč bez DPH u  I kopíi/tisk

6. Nájemné  je  stanoveno  smluvně  jako  součet  dvou  částek,  a to:

a) měsíční  pauUlní  poplatek  ve výši

DPH 21%

Celkem  k úhradě

(dále  jen,,Paušálnívýše  nájemného")

b)  měsíaií  pohyblivé  částky  stanovené  jako  součin ceny  za černobnou/barevnou kopii/tisk uvedenou

v odst.  S tohoto  článku  a počtu  uskutečněných  Černobflých/barevných  kopií/tísků za jeden  kalendářní

měsíc  nájmu.

(dále  jen,,Pohyblivá  výše  nájemného")

7. Měsíční paušální poplatek obsahuje  uskutečněné kopie/tisky v počtu: 0 ks černobflých kopíí/tisků a 0 ks
barevných  kopíí/tisků (dále  rovněž  jako,,Paušál").

8. Nájemné  dle odst.  6 písm.  a) je  splatné  vždy  do 4. dne  měsíce,  na který  je nájemné  placeno,  vyjma  období

letnfch  prázdnin  (červenec,  srpen)  dle platebního  kalendáře,  který  je nedflnou  součástí  této  Smlouvy  a tvoří

její  přílohu  č. 1),  bez vystavení  daňového  dokladu  (faktury),  a to na bankovní  účet  Pronajímatele  u ČSOB

banky, a.s., č. ú. 168919184/0300, když varíabilním  symbolem  je vždy číslo této  smlouvy,  přičemž  první

splátka  ve výši  1.0&3,00  Kč (včmně  DPH) je  splatná  ke dní 04.  03. 2018.

9. Nájemnédleodst.6písm.b)sestanovíjednouza1kalendářníměsíctrvánínájmupoprovedeníkontrolního

odečtu,  a to na základě  vyúčtování  (faktury)  vystavené  Pronajímatelem  v souladu  s ustanoveními  této

Smlouvy  po nahlášenémodečtu.  Nájemné  dle odst. 6 písm. b) je splatné  do 14 (čtrnácti)  dní od

prokazatelného doučení faktury Nájemci. Odečet se provádí automatickým zaslání stavu počtu kopií/tisků
emailem z Předmětu nájmu na email  servísního  středíska  Pronajímatele  (servis@copyart.a)  vždy  k 1. dní

následujícího  kalendářního  měsíce.  Pokud  k tomuto  automatickému  zaslání  z technických  příčin  nedojde,

pak je odeČet prováděn na písemný dotaz Pronajímatele telefonickým nahlášením stavu počtu kopií/tisků
pověřenou  osobou  Nájemce  na servisní  středisko  (tel.  518  628  S47) Pronajímatele  nebo  zasláním  tiskového

reportu  o stavu počítadel  z kopírovacího  stroje  (faxem,  e-mailem)  na servisní  středisko  Pronajímatele.

V případě  telefonického  nahlášení  nebo  zaslání  tiskového  reportu  je Nájemce  povinen  učinh  tak  max.  do S.

dne následujícfho  po doručení  dotazu  Pronajímatele.  Pronajímatel  si vyhrazuje  právo  kontroly  správnosti

odečtu  seníísním  techríkem  pří nejbližším  servisním  zásahu.  Pokud není možné  zjistit  skutečný  stav



vyhotovených  kopíí/tísků  odeaem podle předcházejícího  bodu,  určí se podle spotřeby  dodaného  papíru
nebo podle odečtu servísního  technika  v pracovním  listě z posledního  servisního  zásahu, popř. jiným
dohodnutým  způsobem.  Při ukončení  Smlouvy  provede  konečný  odečet  servisní  technik  Pronajímatele  za

přítomnosti  zástupce  Nájemce.  Výsledek  konečného  odpočtu  se zapíše do pracovního  listu,  který  podepísou
zástupci obou smluvních  stran. Testovací  kopíe/tísky  zhotovené  techníkem  při servisnfch zásazích se
odpočítávajíod  celkového  počtu  vyhotovených  kopií/tisků  na základě  zápisu technika  v pracovním  listě.

IO. Daňový  doklad  musí  obsahovat  alespoň:

a) náležitosti  daňového  dokladu  stanovené  zákonem  č. 235/20C)4 sb., o dani z přidané  hodnoty,  ve znění
pozdějších  předpisů  (,,ukon  o DPH");  a

b) číselné  označemtéto  Smlouvy/označení  Předmětu  nájmu,  za jehož  užtvání  má hrazeno.
11. Pronajímatel  zašle daňový  doklad  v písemné  formě  na adresu  Nájemce,  nedohodnou-li  se Smluvní  strany  na

jiném  způsobu  doručenídaňového  dokladu  a/nebo  na jinéformě  daňového  dokladu.
12. Nájemce  je oprávněn  vrátít  do data splatnosti  daňový  dokíad, který  neobsahuje  veškeré předepsané

náležttostí  nebo obsahuje  jiné  vady. Pronajímatel  je povínen  podle  povahy  vad daňový  doklad  opravit  nebo
vyhotovit  nový  daňový  doklad.  Vrácením  daňového  dokladu  přestává  běžet  původní  Ihůta  splatnosti.  Nová
Ihůta  splatnosti  běží ode dne doručenf  opraveného  nebo nově vyhotoveného  daňového  dokladu  Nájemď.

13. Splněním  jakéhokoliv  finančního  závazku spojeného  s plněním  dle této  Smlouvy  se rozumí  okamžik  úplného
zaplacení  na bankovní  účeť  druhé  smluvní  strany,  uvedený  v záhlaví  této  Smlouvy.

14. Kopíí/tískem  se pro účely této Smlouvy  rozumí  zhotovení kopie/tisk4  ve formátu  A4 (kopie/tisk  formátu  A3
se počftá  jako  2 kopíe/tiskyformátu  A4).

15. (.eny uvedené  v této  Smlouvě  jsou smluvními  cenami,  ke kterým  se připočítá  DPH podle  platných  právních
předpisů.

16. Nájemce  je povínen  dodržovat  stanovený  maximální  měsíční  limit  kopií/tísků  dle odst. 4 tohoto  aánku
Smlouvy.  V případě,  že Nájemce  překroč(  maximálrí  měsíčnf  limit kopií/tisků  stanovený  odst. 1 tohoto
článku Smlouvy, má Pronajímatel právo na jednostranné  a časově omezené  zvýšení ceny  jedné  kopie/tisku
překračující  maxímální  měsíční  limit  kopií/tísků  dle odst. 4 tohoto  článku Smlouvy  o procento  překročení
stanoveného  maximálního  měsíčního  limitu  (např.  když překročí  maximální  měsíční  limit  o 5 %, cena jedné
kopie/tísku se zvýšío 5 %, ale pouze u kopíí/tisků, kterése  zhotovily  nad maximálníměsíčnílimít  kopií/tisků).
Pronajímatel  je oprávněn  zvýšit cenu za kopii/tisk  dle tohoto  odstavce za obdobf,  ve kterém  došlo
k překročení  maximálního  měsíčního  Hmitu kopií/tisků  díe odst.  4 tohoto  článku Smlouvy  a současně  byl za
toto  období  proveden  odečet  vyhotovených  kopií/tisků-

17. Stanovená cena jedné kopíe/tísku platí pří pokr'@íStránký  S 5% !9QOSťí Černé 5a1'V'ý a S 15%  S@OStí OStaíníCh
barev  (cyan, magenta,  yellow).  V případě,  že Nájemce  bude  používatvětšínež  shora uvedenou  sytost,  jetato
skutečnost  důvodem  pro dofakturování  tonerů  spotřebovaných  nad rámec  výše uvedeného  pokrytí  jedné
strany  A4, které  je definováno  výrobcem  následovně:  černý  toner  = 40.000  stran;  barevný  toner  CMY =
24.000  stran/každý.

18. Pronajímatel  je  oprávněn  jednostranně  zvýšit  Nájemné,  a to o míru ínflace stanovenou  C:eským statistickým
úřadem. Pronajímatel je oprávněn zvýšit Nájemné  od prvého dalšího odečtu  vyhotovených  kopií/tisků.  0
zvýšeníje  Pronajímatel  povínen  písemně  dostatečně  předem  informovat  Nájemce.

IV. Práva  a povinnosti  smluvních  stran

1.  Pronajímatel  je povinen  dodat  Předmět  nájmu na sjednané  místo ve sjednaném  termínu  a ve stavu
způsobílém  kjeho  užívání.  Stavem  způsobílým  k užívánfse  rozumístav,  ve kterém  je Předmět  nájmu  schopen
obvyklého  použití  a využitf  k účelu, ke kterému  byl vyroben.  Nájemce  je povinen  převzft  Předmět  nájmu  ve
sjednaném  místě  a termínu.

Termín  a místo:  21. 02. 201ž1, u Čeníených  domků  40, 69S 03 Hodonín.
2. Pronajímatel  se zavazuje  zajistit  nerušený  výkon  práva Nájemce  užívat Předmět  nájmu  po celou  dobu  trvárí

této  Smlouvy.

3. PronajímatelprovádínazákIaděobjednávekNájemcepravideInouúdržbu,opravyPředmětunájmu,dodávky

náhr3dních  dílů a spotřebního  materiálu  s výjimkou  sponek  do sešívacího finišeru.  Požadavek  je možné
realizovat  jakoukoliv  formou  (telefonicky,  faxem,  e-mailem,  písemně  atd.).

4. VrámcítétoSmIouvyPronajímatelzabezpečídopravuainstaIaciPředmětunájmuazaškoIeníobsIuhy(1-2

osoby  určené Nájemcem).  Instalace,  doprava,  uvedení  do provozu,  zaškolení  obsluhy  bude  vyúčtována  v
částce 2.500,-  Kč bez DPH (21%) na samostatném  daňovém  dokladu  (faktuře)  vystavené  Pronajímatelem  na
základě,,Protokolu  o instalaci  kopírovacího  stroje  SHARP". Instalace  Předmětu  nájmu  zahrnujejeho  připojení
do sttě PC v počtu  max. 5 (síovy: pěti)  PC. V případě  připojení  dalších PC v síti (nad uvedený  rámec)  budou



tato  připojenívyúčtována  zvlášť na samostatném  daňovém  dokladu  (faktuře)  vystavené  Pronajímatelem  na

základě,,Protokolu  oinstalaci  kopírovacího  stroje  SHARP" a to následovně:

a) připojení  předmětu  pronájmu  do sítě PC 550,-  Kč bez DPH

b) softwarové  prác@ 800,-  Kč bez DPH.
5. Pronajímatel  zabezpeČí likvídaci opotřebovaných  spotřebních  materiálů  a vadných náhradních  dflů.

Vyměněné  vadné  dfly se stávají  majetkem  Pronajímatele.

6. Pronajímatelzajistípříchodservisníhotechnikanejdéledo9(devíti)hodin(pracovního)dneodednepřevzetí

objednávky  dle Článku IV. odst.  3 Smlouvy,  a to v rámci  své pracovní  doby  Po-Pá 8-16:00  s výjimkou  státem

uznaných  svátků. V případě,  že Pronajímatel  nedokáže  odstranit  závadu Předmětu  nájmu bránící  v jeho

-řádném  užívání  do 3 (třQ dnů od uplynutí  Ihůty  pro servisní  zásah, zapůjčí  Nájemci  bezplatně  náhradní  stroj

nebo  jeho  částdo  dne zprovoznění  Předmětu  nájmu.  Nájemce  má právo  na poskytnutíslevy  z PauUlrívýše

nájemného  ve výši odpovídající  počtu dní, po které nemohl  Předmět  nájmu ani náhradní  stroj užívat

násobeno  průměrnou  výši nájemného  za den v rámci měsíce, ve kterém  nemohl  Nájemce  předmět  nájmu

uŽmt.

7. Pronajímatel  na žádost Nájemce  poskytne  technickou  pohotovostní  službu nad rámec těchto  smluvrích

podmfnek,  která se vyúčtuje  samostatně  (např. na mimořádné  akce Nájemce,  výstavy,  prezentace).  Tuto

službu  je nutné  objednat  nejméně  5 (pět)  pracovních  dní dopředu.

8. Nájemce  se zavazuje  zejména:

a) dodržovat  návod  na obsluhu  Předmět  nájmu,  který  mu byl předán,

b) používat  kprovozu  Předmětu  nájmu  spotřební  materiály'  předepsané  výrobcem  a dodané

Pronajímatelem  ve smyslu bodu 1 tohoto  článku,

c) požhhtpapírproxerografickýtiskováze80g/m2,vpřípaděpoužívaníjinéhoxerografickéhomateriálu,

jako např. samolepící  folie,  kartony,  polyesterové  folie,  je možné používat  jen materiál  doporučený

výrobcem,

d) nepoužívat  recyklovaný  a jinak  nevhodný  spotřební  rr;ateríál,

e) umístít  Předmět  nájmu  v souladu  s podmínkamí  stanovenýmí  výrobcem,  které  byly Nájemci  předány,

f)  vrátit  po skončení  nájmu Předmět  nájmu Pronajímateli  ve stavu ke dní počátku  nájmu s ohledem  na

běžné opotřebení.

9. Veškerou  odpovědnost  za bezpečný  provoz  Předmětu  nájmu nese Nájemce,  pokud  není právními  předpísy

stanoveno  jinak.

IO. Veškeré škody nebo nadměrné  opotřebení  Předmětu nájmu vdůsledku  jeho zneužítí, nesprávného

používání  (zejména používáním  nevhodného  materiálu  ke kopírování,  neodborné  zásahy Nájemce do

Předmětu  nájmu a jeho mechanícké  poškození)  či vdůsledku  porušení  této Smlouvy,  hradí Nájemce.

Nájemce  není  povinen  nahradit  škodu  v případě,  že prokáže,  že neporušil  žádnou  svou povínnost  vyplývající

z platných  právních  předpisů  a z této  Smlouvy  a že by ke škodě  na Předmětu  nájmu  došlo i jinak.

11. Vylučuje  se povinnost  Nájemce  nahradit  Pronajímateli  újmu,  kterou  nebylo  možno  v době uzavření  této

Smlouvy  rozumně  předvídat.  Vylučuje  se povinnost  Nájemce  nahradit  Pronajímateli  nemajetkovou  újmu  ve

smyslu ustanovení  % 2971 0bČanského  zákoníku.

12. UzavřenímtétoSmIouvyNájemcenezískávážádnávlastnickáprávakPředmětunájmu.Nájemceprotonesmí

Předmět  nájmu nebo jeho  částí prodat  nebo zastavit  ve prospěch  třetí  osoby. Nájemce  není oprávněn  dát

Předmět  nájmu během  nájemního  vztahu  do nájmu  třetí  osobě.  Bude-li  k Předmětu  nájmu  uplatňovat  práva

třetíosoba,je  Nájemce  povinen  otéto  skutečností  íhned  informovat  Pronajímatele.  V případě  nesplněnítéto

povinností  je Nájemce  povinen  uhradit  Pronájímateli  veškeré  náklady  spojené  s ochranou  Předmětu  nájmu
před  zájmy  třetích  osob.

13. Souhlas ke změně umístění  Předmětu  nájmu si Nájemce  musí vyžádat  předem  u Pronajímatele,  příčemž

Pronajímatel  je povinen,  pokud  k tomu  nemá prokazatelný  vážný důvod,  takové  žádosti  písemně  vyhovět.

V opačném  případě má Pronajímatel  právo odstoupit  od této  Smlouvy  s okamžítou  účinností  a provést

opatření  ztoho  vyplývající.  Pronajímatel  přemístí  Předmět  nájmu na náklady  Nájemce  na základě jeho
žádosti  (nejméně  3 pracovní  dny před plánovaným  přemístěním).

14. N4emce  se zavazuje včas hlásit  servisnímu  středisku  Pronajímatele  svoje požadavky  podle  této  Smlouvy,

umožnit  pracovníkům  Pronajímatele  přístup  k Předmětu  nájmu  k provedení  objednané  služby a vytvoření

podmínek  @a řádné  plnění  této  Smlouvy.

15. Pronajímatel  je oprávněn  na základě  oznámení  zaslaného  Nájemci  alespoň  5 (pět)  pracovních  dní předem

provést  prohlídku  Předmětu  nájmu.  Nájemce  je povinen  poskytnout  Pronajímateli  při výkonu  jeho  práva

podle přmchozí věty potřebnou  součinnost.  Pronajímatel  se zavazuje, že nebude provádět  prohlídky

Předmětu  nájmu  v nevhodné  době,  nebo způsobem,  který  bude  činit  Nájemci  nepřiměřené  ob,tíže.

16. Pronajímatel  je opr4vněn  v případě  prodlení  Nájemce  s placením  Nájemného  dle článku lII. této  Smlouvy

déle  jak  7 dnípozastavit  nebo  odmítnout  plněnídle  této  Smlouvy,  a to nejméně  do doby,  kdy Nájemce  uhradí



všechny splatné závazky dle této Smlouvy. Pozastavení nebo odmítnutí PronaJímatele plnit dle této Smlouvy
v době  prodlení  Nájemce  se pro  účely  této  Smlouvy  nepovažuje  za porušenftéto  Smlouvy.

V.  Trvání  smlouvy  a sankční  usbinovení

1.  Tato  Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to na 60 měsíců  ode  dne podpisu  této  Smlouvy.  Doba  trvání
smlouvy  se prodtužuje  o poČet  měsíců,  ve kterých  dojde  k odkladu  Nájemného  dle odst.  8 čl. Ill.

2.  Platnost  této  Smlouvy  končí:

a)  výpovědí  Nájemce  nebo  Pronajímatele

Smluvní  strany  jsou  oprávněné  vypovědět  tuto  Smlouvu  kdykoíív  bez udání  důvodů.  Výpověď
musí  být  písemná.  Výpovědní  Ihůta  je  jeden  (1) měsíc  a počíná  běžet  od prvního  dne  měsíce
následu]ícího  po měsíď  doručení  výpovědí  druhé  smluvní  straně.

b)  odstoupením  Nájemce  nebo  Pronajímatele

Smluvní  stranyjsou  oprávněné  odstoupít  od této  Smlouvy  za podmínek  stanovených  zákonem
a touto  Smlouvou.  Odstoupení  musí  být  písemné  a musí  být  doručeno  druhé  smluvnístraně  na
adresu  uvedenou  v záhlaví  Smlouvy.  Odstoupení  je považováno  za doručené  druhé  smluvnf

@raně i v pří@ad.ě, že tato zásilku odmítne převzN nebo se odstěhuje bez písemného oznámení
' změÍny sí41Á.. C0ď@Qup'et'ií je v takovém případě považováno za <ioručené třetím kalendářním :'

dpe@. Ň  drii, k,ďy.jÍy15odes1áno.
Důvody  odstoupení  ze strany  Pronajímatele:

- nezaplaceníNájemnéhonebojehočástípodobudelšíjak30kaIendářmchdnů '
- poškozeníPředmětunájmuNájemcemnebotřetíosobou,kdyžNájemce«niŘškodyumožniIsvým

jednáním  nebo  opomenutím

- používání  Předmětu  nájmu  v rozporu  s návodem  k obsluze  a pokyny  výrobce  anebo  Pronajímatele,
se kterými  byl Nájemce  prokazatelně  seznámen

- změnaumístěníPředmětunájmubezsouhIasuPronajímatele.

Důvody  odstoupení  ze strany  Nájemce:

- zvýšenf  nájemného  v rozporu  s ustanovením  článku  III. bod 15  této  Smlouvy
- nedodánínáhradníhoPředmětunájmupodobudeIšíjak5dnůzapodmínekčIánkulV.bod6této

Smlouvy,

- Předmět  nájmu  je nezpůsobílý  k řádnému  užívání  po dobu  delší  jak  14  dnů
- v případě  odmftnutí  žádostí  dle článku  IV. odst.  13  této  Smlouvy;
- opakované  porušování  povinností  Pronajfmatele.

c) písemnou  dohodou  smluvních  stran
d)  ostatní

- v důsledku  ztráty,  zničení  nebo  odcízení  Předmětu  nájmu
- smrtí  nebo  zrušením  Nájemce  bez právního  nástupce

3. V případě,  že Nájemce  bude  v prodlení  s placením  Nájemného  dle článku  IV. této  Smlouvy,  je Nájemce
povinen  platit  Pronajímateli  smluvní  úrok  z prodleníve  výši  0,05%  z dlužné  částky  do zaplacení.

VII.  Závěrečné  ustnovení

1.  Tato  Smlouva  nabývá  platností  a účínností  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran.
2. Tuto  Smlouvu  Ize platně  měnit  nebo  doplňovat  pouze  písemnými  dodatky  potvrzenými  oběma  smluvními

stranami.  Pro účeíy změn a doplňků  této  Smlouvy  se za písemnou  formu  nepovažuje  použití  forem
elektronícké  komunikace  (např.  e-mail).

3.  Vztahy  vysloveně  neupravené touto  Smlouvou  se řídí příslušnýmí  ustanoverími  zákona  č. 89/2012  sb.,
občanského  zákoníku,  v platném  znění.

4.  žádná  ze Smluvních  stran  není  oprávněna  postoupit  své práva  a pohledávky  z této  Smlouvy,  zastavít  své
pohledávky  z této  Smlouvy  nebo  převést  své povinnosti  z této  Smlouvy  na třetí  osobu  bez předchozího
písemného  souhlasu  druhé  smluvní  strany.

5. Smluvní  strany  výslovně  vylučují  přednostní  užití  obchodních  zvyklostí  ve smyslu  % 5S8 odst.  2 věta  druhá
Občanského  zákoníku  na právní  mah  založený  touto  Smlouvou.  Ustanovení  Občanského  zákoníku  budou
užtta  přednostně  před  obchodními  zvyklostmi.

6. NájemcejepovínenpřiuzavřenítétoSmlouvypředložítvýpiszobchodníhorejstříkuneboživnostenskýIíst.

V případě  změny  údajů  potřebných  k této  Smlouvě  ]sou smluvní  strany  povinné  oznámit  pfsemně  nové
údaje.



7. Tato  Smlouva  je vyhotovena  ve třech  stejnopisech,  každý  s hodnotou  originálu,  přičemž  Pronajímatel  obdrží

dvě (2) vyhotovení  a Nájemce  jedno  (1) vyhotovení.

8. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Smlouvu  přečetly,  s jejím  obsahem  souhlasí,  a že ta tato  Smlouva  je

projevem  jejich  pravé,  svobodné,  omylu  prosté  a srozumitelné  vůle,  což stvrzují  svýmí  podpisy.

9.  VeškerépřflohytétoSmIouvytvoříjejínedflnousoučást,přičemžseznampřílohjenásIedující:

1)NÁIEMNÍKALENDÁŘ-SPECIFIKACE  PLATEBSMLOUVYČ.  201803003

2) Protokol  o instalaci  kopírovacího  stroje  SHARP

Ve Vracově  dne  21. 02. 2018 V Hodoníně  dne  21. 02. 2018



Příloha  č. 1

Splatnost  platby  = datum  uskutečněnízdanttelného  plnění

NÁIEMNÍKALENDAŘ-SPECIFIKACEPLATEBSMLOUVYř  ?n180300i
předmět  smlouvy  -  kopírovací  stroJ SHARP MX-3060N, výrobní  číslo 7S08528X

honajímatel:

josd  Raiskub

12214868

(specífikovaný  v bodu  I. smlouvy)

Nájemce:

Základníškola  Hodonín  U červených  domků  40,

příspěvkova  organizace,  U Červených  domků  40,

69S  03  Hodonín

IČ: 49418831

DIČ: -

Pořidíplateb
%I

Splatnost  platby  - Nájemné  bez  DPH  v Kč DPH  v Kč  (21%) s DPH  v KČ (21%)

1. 0=4. 03.  2018  ' «' 895,00 188,00 1083,00  ,

2. 04. 04.  2018 ,; 895,00 188,OC) ' 1083,00

3. 04.  05.  2018 895,00 188,00 1083,OC)

4. 04.  06.  2018" 895,00  ' 188,C)C) 1083,00

5. 04.  OSh 2018 895,00 188,00 1083,00

6. 04. I0.  2018 895,00 188,00 1083,00

7. 04. 11.  2018 895,00 188,00 1083,00

a. 04.12.  2C)18 895,00 188,00 1083,00

9. 04.  OI.  2019 895:00 188,00 1083,00

10. 04.  02.  2019 895,00 188,00 1083,00

11. 04.  03.  2019 =   895,00 188,Oa. 1083,Q0..  _ .

12. 'Ř  04.,2019  - "  ' 895,00 188,(X)-  '  , ',';":  ;i%%OO  ,.
13. «.Q5,:Žď1Št' ',"  sgs,oo 188,00  a ' -", a a'íŇ4=j',
14. C)4. 06.  20W 895,00 188,Q0  - , , , IOKI;OO  ,

í5. 04.  09.  2019 895,OC) 188,00  : 1083,CX)  : ' a

16. 04.1«).  2019 895,00 188,00 - ' IÍ;Č)Ó

17. 04. 11.  2019 895,00 188,00 1083,00

18. 04.12.  2019 ggs,oo 188,00 1083,00

19. 04.  01.2020 895,00 188,00 1083,00

20. 04.  02.  2020 895,00 188,(X) 1083,00

21. 04.  03.  2020 895,00 188,00 1083,00

22. 04.  04.  2020 sgs,oo 188,00 1083,00

23. 04.  05.  2020 895,00 188,00 1083,00

24. 04.  06.  2020 895,00 188,OC) 1083,00

25. 04.  09.  2020 895,00 188,00 1083,00

26. C)4. I0.  2020 895,00 188,00 1083,00

27. 04.11.  2020 sgs,oo 188,OC) 1083,00

28. 04.12.  2020 895,00 188,00 1083,00

29. 04.  01. 2021 895,OC) 188,00 1083,00

30. 04.  02.  2021 895,00 188,OC) 1083,00

31. 04.  03.  2021 895,00 188,00 íog:i,oo

32. (M. 04.  2021 895,00 188,00 1083,00

33. 04.  05.  2021 895,00 188,00 1083,00

34. D4. 06.  2021 895,00 188,00 1083,00

35. 04.  09.  2021 895,00 188,00 1083,00

36. 04.10.  2021 895,00 188,00 1083,00



37. 04-IL2021 895,00 188,00 10&4,00

38. 04.12.  2021 895,00 188,00 1083,00

39. 04.  OL2022 895,00 188,00 10E!3,00

40. 04.  02.  2022 895,00 188,00 1083,00

4L 04.  (B.  2022 895,00 188,00 1083,00

42. 04.  04.  2022 895,00 188,00 1083,00

43. 04.  05.  2022 - 895,00 188,00 1083,00

44. 04.-06.  2022 .sgs,oo 188,00 1083,00

4S. 04.  09.  2022 895,00 188,00 1083,00

46. 04.10.2022 895,00 188,00 1083,00

47.  . 04.1L2022 895,00 188,00 1083,00

48. 04.112022 895,00 188,00 1083,00

49. 04.  m.  2023 895,00 188,00 1083,00

50. 04.  02.  2Ó23 895,00 188,00 1083,00

5L 04.  03.  2023 895,00 188,00 1083,00

51 04.  04.  2023 895,00 188,OC) 1083,00

53. 04.  05.2023 895,00 188,00 1083,00

a 54. 04.  06.  1023 895,00 188,00 . 1083,00

55. 04.  09.  2023 895,00 ' 188,00 1083,00

56. 04.10.  2023 895,00 188,00 ' 1a83,00
57- 04.1L2023 895,00 ' 188,00 1083,00

58. 04.12.  2023 895,00 188,00 1083,00

59. 04.  OL  2024 895,00 188,00  - 1083,00

60. 04.  01  2024 895,00 188,00 1083,00



Přfloha  č. 2

Protokol  o instalaci  kopírovacího  stroje  SHARP

MX-3060N

MX-TU16

MX-DE25N

Digítální  plnobarevný  multifunkční  systém

Vnitřní  výstupní  roŠt

Stolek  s kazetou  na 550 listů papíru

7508528X

75015740

7E033679

Optimální  počet  kopií/tisků  měsíčně:

Maximální  počet  kopií/tísků  měsíčně:

Stav počitadla  kopíí/tisků:

25.000

b/W: 30.000

b/w:..f.C..

color:  20.000

color:.,,ď,

Instalací  v rozsahu  článku IV. odst.  4 Smlouvy-5  PC (převzetí)  vykonal:  Petr Raiskub

dne 21. 02. 2018

na adrese:  U Červených  domků  40, 695 03 Hodonín.


